

---

## Pachet capace canalizare

I.D.: 100561934

---

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	44618340-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 92.907,50 RON - 92.907,50 RON

---

Descriere: Capac fonta - rotund rama rotunda balama D400 785x680x607x150mm inchidere APA CANAL SIBIU BUC 30.00 718.75 21,562.50 Capac fonta - rotund rama rotunda balama D400 760x680x610x100mm inchidere ventilat APA CANAL SIBIU BUC 28.00 615.00 17,220.00 Capac fonta - autonivelare rotund rama rotunda D400 848x680x610x210mm inchidere APA CANAL SIBIU BUC 14.00 1,125.00 15,750.00 Capac fonta - rotund rama rotunda D400 760x680x610x110mm inchidere STEMA SIBIULUI BUC 40.00 600.00 24,000.00 Capac fonta - rotund rama rotunda balama D400 785x680x607x150mm inchidere ventilat APA CANAL SIBIU BUC 20.00 718.75 14,375.00 Total 92,907.50

---